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گفت‌وگو

 کارلوس آلکاراس 
قهرمان گرنداسلم استرالیا شد

ستاره اســپانیایی تنیس جهان برای نخســتین بار قهرمان 
تنیس آزاد استرالیا شد. او با این عنوان به هفتمین قهرمانی‌اش 
در رقابت‌های گرنداســلم دســت یافت.کارلوس آلــکاراس، نفر 
نخســت رنکینــگ برتریــن تنیســورهای جهــان از اســپانیا، در 
ک  دیدار نهایی رقابت‌های تنیس گرنداســلم استرالیا برابر نوا
جوکوویچ، اسطوره تنیس جهان از صربستان، به میدان رفت 
و در پایان به برتری سه بر یک رسید و قهرمانی را از آن خود کرد. 
او برای نخســتین بار در ملبورن و هفتمین بار توانست عنوان 
نخســت رقابت‌هــای گرنداســلم را از آن خود کند.آلــکاراس در 
ست نخســت این دیدار با نتیجه عجیب شش بر دو شکست 
خورد اما در ســه ســت بعدی به ترتیب بــا نتایج ۶ بــر ۲، ۶ بر ۳ 
و ۷ بر ۵ بــه پیروزی رســید و جــام قهرمانــی را بالای ســر برد.به 
ک جوکوویچ که با داشــتن ۲۴ عنــوان قهرمانی  این ترتیب نــوا
در رقابت‌هــای گرنداســلم پرافتخارتریــن تنیســور مــرد جهان 
شــناخته می‌شــود نتوانســت به عنــوان بیســت‌وپنجمش در 

دنیای تنیس برسد.

آزادکاران ایران عازم کرواسی شدند
تیــم کشــتی آزاد ایــران دقایقــی پیــش عــازم رقابــت هــای 
گرب کرواسی شد. ســرانجام روادید ملی‌پوشان  بین‌المللی زا
کشتی آزاد و فرنگی ایران برای حضور در رقابت‌های بین‌المللی 
گرب صادر شد و آزادکاران  رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی در زا
ایــران عــازم ایــن مســابقات شــدند.رقابت هــای بیــن المللی 
گرب  کشتی آزاد و فرنگی رنکینگ کرواسی از ۱۵ تا ۱۹ بهمن در زا
برگزار می شــود.در میان نفرات اعزامی ایران به این مسابقات 
چهره‌هــای مطرحی همچون حســن یزدانی حضــور دارند که 
قرار است پس از بازگشت به میادین برای نخستین بار در یک 

رویداد بین المللی در وزن ۹۷ کیلوگرم به میدان برود.

درخواست هری کین از بازیکنان بایرن چه بود
مهاجــم گلــزن بایــرن مونیــخ از هم‌تیمی‌هایــش خواســت 
در بازی‌هــای آتی با تمرکز بیشــتری به میدان برونــد تا بتوانند 
تیــم را بــه مســیر پیــروزی برگردانند.شنبه‌شــب )۱۱ بهمــن( در 
دیداری از هفته بیســتم بوندســلیگا هامبورگ و بایرن مونیخ 
به مصاف هم رفتند که این دیدار با تســاوی دو بــر دو به پایان 
رسید. بایرن پس از شکست هفته گذشــته برابر آوگسبورگ در 
ورزشــگاه خانگی‌اش، آلیانس‌آره‌نا، برای دومین هفته‌ متوالی 
در بوندسلیگا به پیروزی نرسید.هری کین که یکی از گل‌های 
تیمش را برابر هامبورگ به ثمر رســاند بعد از بــازی گفت: بازی 
ســختی مقابــل یــک تیــم خــوب داشــتیم و هــواداران حریــف 
هم کار را برایمان ســخت کردند. نیمه اول خیلی ســخت بود. 
موقعیت‌هایی داشــتیم که می‌توانســتیم در یک‌ســوم پایانی 
بهتر عمل کنیم. در نیمه دوم فکر می‌کنم خوب بازی کردیم و 
گر شوت یوزوآ کیمیش به تیر دروازه  بهتر از حریف بودیم. شاید ا

نمی‌خورد، اوضاع فرق می‌کرد.

 بیفوما مثل عالیشاه از لیست پرسپولیس 
خارج می‌شود

تیوی بیفوما با وجود بازگشت به تمرینات گروهی پرسپولیس 
همچنان به شرایط ایده‌آل نرسیده و نامش در لیست بازی با 
چادرملــو اردکان قــرار نمی‌گیرد.تیوی بیفومــا بازیکن خارجی 
تیم فوتبال پرســپولیس، پس از پشــت سر گذاشــتن جلسات 
فیزیوتراپی طی روزهای اخیر در تمرینات این تیم شرکت کرده 
است، اما همچنان از شرایط آرمانی فاصله دارد. به همین دلیل 
کادر فنی تصمیم گرفته نام این بازیکن را در فهرست پرسپولیس 
برای دیدار روز سه‌شــنبه مقابــل چادرملو اردکان قــرار ندهد.
علاوه بر بیفوما، امید عالیشاه نیز به دلیل آسیب‌دیدگی قادر به 
همراهی سرخ‌پوشان در این مسابقه نخواهد بود تا پرسپولیس 
با دو غایب مهم به مصاف حریف خود برود.این در حالی است 
که اوستون ارونوف، دیگر بازیکن مصدوم پرسپولیس، با وجود 
آســیب‌دیدگی در بــازی قبلــی و تــاش کادر پزشــکی، شــرایط 
حضور در دیدار حســاس برابــر چادرملو را به دســت آورده و در 
لیست این تیم قرار خواهد داشت.دیدار تیم های پرسپولیس 
و چادرملو اردکان از ســاعت ۱۶ روز ســه شــنبه ۱۴ بهمن ماه در 

هفته نوزدهم لیگ برتر برگزار می شود.

اخبار

احمد دنیامالی: 
پیگیر وضعیت ورزشکاران 

بازداشتی هستیم
وزیر ورزش و جوانان گفت: نمی‌شود ورزشکاری 
را که تا ۲ سال پیش ورزش می‌کرده به یکباره بیاوریم 
و سرمربی تیم یک کشــور کنیم؛ این ظلم به ورزش 
اســت. پنجاه و چهارمیــن مجمــع عمومــی کمیته 
ملــی المپیــک صبــح امــروز )یکشــنبه ۱۲ بهمــن( با 
حضور وزیــر ورزش و جوانــان برگزار شــد. مهم‌ترین 
دســتورالعملی که در این جلســه مطرح شــد بحث 
تاخیر چهار ماهه در برگزاری انتخابات آتی ریاســت 
کمیته ملی المپیک بود که با هدفی ســازنده انجام 
گرفت.از آنجا که روال در همه کشور‌ها به این صورت 
اســت که انتخابات کمیته ملــی المپیک بعــد از هر 
دوره بازی‌هــای المپیــک برگزار می‌شــود یا منطبق 
با سیکل دولت‌ها است، این پیشــنهاد مطرح شد 
کــه بــا توجــه بــه شــرایط پیــش‌رو، تصمیمــی اتخاذ 
شــود که انتخابات آتی کمیتــه ملی المپیــک ایران 
هــم بــر ایــن اســاس انجــام شــود.احمد دنیامالی، 
وزیــر ورزش و جوانــان کــه پیش‌تــر و در جلســات 
متعدد بــا متخصصین ایــن موضوع را مطــرح کرده 
بود در مجمــع عمومی کمیته ملــی المپیک گفت: 
انتخابات کمیته ملی المپیک همیشه برای ما حائز 
اهمیت بوده است. در دنیا روال این است که بعد از 
پایان هر دوره بازی‌های المپیک انتخابات ریاست 
و اعضــای هیئت اجرایــی کمیته المپیک کشــور‌ها 
برگزار شود یا در طرف مقابل این رویکرد وجود دارد 
که این انتخابات‌ها با تشکیل دولت‌ها مقارن شود 
که سیاســتگذاری‌ها با هم همخوانی داشته باشد؛ 
بنابرایــن در حــال حاضر شــرایط به گونــه‌ای ایجاد 
شده که باید از این فرصت استفاده کنیم تا انتخابات 
کمیته المپیک را بر این دو اصل منطبق کنیم. بر این 
اســاس با رأیی که امروز اعضای مجمع کمیته ملی 
المپیک دادند، مقرر شــد انتخابات ریاست کمیته 
ملی المپیک بــه جای شــهریور، دی ماه ســال بعد 
برگزار شــود.وی با اشــاره به آغاز ایــام الله دهه فجر و 
چهل و هفتمین ســالگرد پیــروزی انقلاب اســامی 
تصریح کرد: هیچ کشوری نمی‌توانست این ۴٧ سال 
تحریم را بپذیرید، اما به لطف خون شهدا، جمهوری 
اسلامی توانست. دانشــمندان هســته‌ای ما را ترور 
کردند، پول ۵٠ سرویس جاسوسی را دادند، فضای 
مجازی را مجانی در اختیار قرار دادند که آخرش هم 
بیایند بگویند ما دلسوز مردم هستیم. سال‌هاست 
کــه ایــن تهدید‌هــا را از آمریکایی‌هــا می‌شــنویم. به 
لطــف خــدا باردیگــر حضــور مــردم در راهپیمایــی 
۲۲ بهمن حقانیت جمهــوری اســامی قدرتمند را 
ثابت می‌کند. البته جمهوری اســامی در حالی که 
قدرتمند اســت، از یــک بابت مظلوم هم هســت. از 
این بابت کــه خیلی‌ها به واســطه همین جمهوری 
اسلامی امکانات گرفتند و پیشرفت کردند، اما علیه 
کید به  آن توییت می‌زنند.وزیر ورزش و جوانان با تا
این که دولت پیگیر وضعیت ورزشــکارانی است که 
در بین بازداشــتی‌های اخیر بوده‌اند، ادامه داد: ما 
باید حواسمان به جوانان باشد؛ جوانانی که تاریخ 
نمی‌دانند و به یاد ندارند که در این ٢٠٠ ســال چه بر 

سر ایران آورده‌اند. 

تاج در خصوص صحبت‌های مطرح‌شده درباره بازیکنان تیم 
ملی، از جمله طارمی و قایدی، گفت: بخش رسانه‌ای تیم ملی 
موضع‌گیری رسمی انجام داده و اعلام کرده که این موضوعات 

به آن شکلی که مطرح شده، صحت ندارد.
مهــدی تــاج، رئیــس فدراســیون فوتبــال ایــران، در حاشــیه 
پنجاه‌وچهارمین مجمــع عمومی کمیته ملی المپیــک، درباره 
روند برگــزاری این مجمــع و موضوعــات مختلف فوتبال کشــور 
توضیحاتی ارائــه داد.او درخصوص ارزیابــی‌اش از روند برگزاری 
مجمع گفت: گــزارش بســیار خوبی ارائه شــد. من هــم در خود 
مجمــع از تهیه‌کننــدگان آن تشــکر کــردم. اتفاقــات مثبــت ۴۰ 
ســال گذشــته ورزش کشــور و همچنین عملکرد یک‌سال اخیر 
به‌خوبی به تصویر کشیده شده بود. گزارش مالی هم ارائه شد، 
البته من در ابتدا تذکری دادم که گزارش مطلوب، گزارشی است 
که مشــروط و بنددار نباشــد. در مجموع فضای مجمع خوب، 

کم‌حاشیه و همراه با بیان نظرات مختلف بود.
وی ادامــه داد: می‌دانید فدراســیون فوتبال برای ما با ســایر 
رشــته‌ها متفاوت اســت. قلــه افتخــار فوتبال ایــران، صعــود به 
جــام جهانی اســت، نــه المپیــک. خوشــبختانه یک‌بــار قبل از 
انقــاب و چندیــن دوره بعــد از انقــاب، از جملــه چهــار دوره 
متوالی، به جام جهانی صعــود کرده‌ایم. البته عضو کمیته ملی 
المپیک هســتیم و در مجامع حضــور پیدا می‌کنیــم، اما هدف 
اصلی ما در فوتبال مشــخص اســت. فوتســال تنها رشــته ما در 
 این مجموعه بود که خوشــبختانه قهرمان بازی‌های آســیایی 

ریاض شد.
تاج در خصوص صحبت‌های مطرح‌شده درباره بازیکنان تیم 
ملی، از جمله طارمی و قایدی، گفت: بخش رسانه‌ای تیم ملی 
موضع‌گیری رسمی انجام داده و اعلام کرده که این موضوعات 
به آن شــکلی که مطرح شــده، صحــت نــدارد. هیچ‌کس چیزی 

به‌صورت مکتوب ننوشته است. 
تیــم ملــی، پیراهن، اقتــدار و پرچم کشــور اســت و همــه باید 
بــه حضــور در ایــن مجموعــه افتخــار کنند.رئیــس فدراســیون 
کــرت نیز چنیــن نظــری دارد،  درخصــوص اینکــه آیــان دنیس ا
گفت: بله ایشــان نیز همینطور اســت. ایشــان هم می‌آید و من 

کنش مربوط به تیم  چیز خاصی درباره او نشنیده‌ام. جز یک وا
ملی امید که در آن ســرمربی توســط کمیته اخلاق AFC احضار 
شده و از ما توضیح خواسته‌اند که در حال پاسخگویی هستیم.
وی درباره اینکــه آیا نتایج تیم امید قابل قبول اســت یا خیر، 
پاســخ داد: نه قابل قبول نیســت. تیــم امید، تیم قابل رشــدی 
بود؛ بازیکنان همگی زیر ۲۱ ســال بودند، کار بسیار خوبی بود و 
این یک تحول محسوب می‌شود. دو بازی ابتدایی هم عملکرد 

خوبی داشتند، به‌خصوص مقابل کره که تا فینال پیش رفت.
وی ادامــه داد: مــا ارزیابی‌مــان ایــن نبــود کــه مقابــل لبنــان 
شکســت بخوریــم. اتفاقاتــی هــم بعــد از آن رخ داد کــه ارزیابــی 
ما از آن‌هــا مثبت نبــود. با ایــن حال هنــوز جمع‌بنــدی کمیته 
فنی فدراســیون فوتبــال به‌صــورت مکتوب بــه ما اعلام نشــده 
و مشــخص نیســت درباره ادامه حمایــت از ایــن مجموعه چه 

تصمیمی گرفته خواهد شد.

تاج درخصوص حمایت مالی از تیم امید در بازی‌های آسیایی 
گویا گفت: حتماً همینطور است. واقعیت این است که بضاعت  نا
کمیته ملــی المپیک محدود اســت. امســال فقط ســه میلیارد 
تومان برای کمک به فدراســیون فوتبال در نظر گرفته شده که 

هنوز هم دریافت نکرده‌ایم. 
کید ما این است که خود فدراسیون فوتبال  به همین دلیل تأ
مســئولیت کامل تیم ملی امید را بپذیرد؛ از پیروزی و شکســت 
گرفته تا هزینه‌ها و اعزام‌ها. این تیم باید مثل سایر تیم‌ها تحت 

مدیریت کامل فدراسیون باشد.
درخصــوص  و  پایــان  در  فوتبــال  فدراســیون  رئیــس 
برگــزاری بازی‌هــای دوســتانه تیــم ملــی نیــز گفــت: در حــال 
تــاش هســتیم و در طــول ایــن هفته نیــز اســامی کشــورهایی 
 کــه برگــزاری بــازی دوســتانه بــا آنهــا قطعــی شــده را اعــام 

می‌کنیم.

کرت  کنش رسمی تاج به کناره‌گیری طارمی، ‌قائدی و ا وا

هیچ کدام مکتوب ننوشته‌اند

 پیام نیازمند قافیه را به علیرضا بیرانوند باخت؟
پیام نیازمند، دروازه‌بان باتجربه پرسپولیس، در هفته‌های 
اخیر نمایش‌هــای دور از انتظــاری را از خود به جای گذاشــته 
است.در همان پایان فصل گذشته و آغاز فصل نقل‌وانتقالات 
تابستانی بود که باشگاه پرسپولیس خبر توافق با پیام نیازمند، 
دروازه‌بان باتجربه ســپاهان را منتشــر کرد. پیام نیازمند که در 
سال‌های اخیر عملکرد درخشــانی در دروازه سپاهان داشت، 
جانشین الکسیس گندوز شده و در ۳۰ سالگی به تیم محبوب 

خود ملحق شد. 
شرایط در نیم‌فصل اول برای پیام نیازمند بسیار خوب پیش 
کید داشــتند که او باید در جام  رفت و هواداران پرســپولیس تا
جهانی درون دروازه تیم ملی قرار بگیرد. اما اوضاع در هفته‌های 
اخیر برای این سنگربان باتجربه چندان خوب نبوده و با ادامه 
این روند، به نظر می‌رسد جایگاه علیرضا بیرانوند درون دروازه 
تیم ملی در جام جهانی تضمین شده خواهد بود.پیام نیازمند 
در اولین مســابقه پرســپولیس در ایــن فصل لیگ برتــر مقابل 
فجرسپاســی به علت عدم صدور کارت مســابقه غایب بود و از 
بازی دوم در ترکیب تیمش قرار گرفت. پیام نیازمند در مجموع 
در نیم‌فصل اول در ۱۴ مسابقه برای پرسپولیس به میدان رفت 
که ۹ بار کلین‌شــیت کرد و تنها 6 بار دروازه خود را باز شده دید. 
بدین ترتیــب پیــام نیازمند و خــط دفاعی پرســپولیس عنوان 
بهترین خــط دفاعی نیم‌فصــل نخســت را به خــود اختصاص 

دادند.
همچنیــن عملکرد درخشــان پیــام نیازمنــد در دیــدار جام 
کتور چه در جریان مســابقه و چــه در ضربات  حذفی مقابل ترا
پنالتی، هواداران پرسپولیس را نسبت به آینده او امیدوار کرده 
بود اما با گذشت 3 هفته از دور برگشت نیم‌فصل دوم لیگ برتر 
پرسپولیس ۶ بار دروازه خود را باز شده دیده و عجیب اینجاست 
که نیمی از این گل‌ها روی ضربات کرنر و ایستگاهی وارد دروازه 

پرسپولیس شده اســت. البته تقریباً نمی‌توان روی هیچ‌کدام 
از 6 گل دریافتــی پیام نیازمند را مقصر دانســت امــا به هر حال 
آمار ایــن دروازه‌بــان باتجربــه دچار اُفت محسوســی شــده و او 
برخلاف نیم‌فصل اول، روزهای خوبی را در دروازه پرسپولیس 

تجربه نمی‌کند.

   رویای غبارگرفته حضور فیکس در جام جهانی
پیــام نیازمنــد در دوران حضــور خــود در ســپاهان همــواره 
زیــر ســایه علیرضــا بیرانونــد قــرار داشــته و با وجــود حضــور در 
اردوهای تیــم ملی، به نــدرت فرصت حضور در ترکیــب ثابت را 
به‌دست می‌آورد. در ابتدای فصل و بعد از انتقال پرسپولیس، 

در  نیازمنــد  پیــام 
از  کافــا  تورنمنــت 
محرومیــت علیرضــا 
بیرانونــد بهره بــرده و 
به ســنگربان شــماره 
یک تیم ملــی تبدیل 
شــد اما عملکــرد این 
آن  در  دروازه‌بــان 
چنــدان  مســابقات 
فوق‌العاده نبــود و در 
نهایــت و بــا بازگشــت 
علیرضــا بیرانونــد، او 
دوبــاره بــه نیمکــت 
ذخیره ها تبعید شد. 
در فصل منتهی به 
جام جهانی، علیرضا 
بیرانوند درون دروازه 

کتور عملکرد درخشــانی داشــته و یکی از بهتریــن بازیکنان  ترا
تیمش بــوده اســت.پیام نیازمنــد به خوبــی می‌داند کــه برای 
تبدیل شدن به سنگربان شماره یک تیم ملی در جام جهانی 
باید عملکردی بهتر از این ارائه دهد و در شرایط فعلی او شانس 

چندانی برای گرفتن این موقعیت از علیرضا بیرانوند ندارد. 
، قبول 2 شکست در 3  افت پرســپولیس در هفته‌های اخیر
مسابقه و همچنین کنار رفتن از جام حذفی، شرایط را برای پیام 
نیازمند هم دشوار کرده است. پرسپولیس در این فصل تنها از 
شانس قهرمانی در لیگ برتر برخوردار است و برای رسیدن به 
این هدف، به یک پیام نیازمند آماده و چابک همانند نیم‌فصل 

اول حضور این دروازه‌بان در رختکن پرسپولیس نیاز دارد.

مناقصه عموم دو مرحله ایی با ارزیابی کیفی -  آگهی مناقصه )نوبت دوم ( مناقصه عموم دو مرحله ایی با ارزیابی کیفی -  آگهی مناقصه )نوبت دوم ( 
مشخصات مناقصه :  

مبلغ تضمین)یورو(مبلغ برآورد )یورو( شماره فراخوانشرح تقاضاشماره تقاضا/ مناقصهنام مناقصه گزار

شرکت ملی حفاری ایران
43-22-0409648029

FP/17-04/151ROTARY TABLE 37½" 200409398500116650,0002,500

روش ارزیابی :  بر  اساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی کیفی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود، انجام می گردد.)حداقل امتیاز 50(
تاریخ شروع دریافت : توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شده و تا 10 روز پس از آن ادامه خواهد داشت . تاریخ شروع : ) از   1404/11/14   لغایت  1404/11/25    ( 

آخرین مهلت : þ 14  روز پس از آخرین روز دریافت اسناد  :     )1404/12/09(
انــواع تضامیــن قابــل قبــول : ضمانتنامــه بانکــی و یــا ضمانتنامــه هــای صــادره از ســوی موسســات اعتبــاری غیــر بانکــی دارای مجــوز فعالیــت از بانــک مرکــزی اصــل فیــش واریــز وجــه نقــد بــه 
)IR 350100004001114006376636 حســاب شــماره 4001114006376636  نــزد بانــک مرکــزی جمهوری اســامی ایــران تحت عنــوان تمرکز وجوه ســپرده شــرکت ملی حفــاری ایــران )شــماره شــبا
  و ســایر تضمیــن هــای معتبــر در آییــن نامــه تضمیــن معامــات دولتــی بــه شــماره  50659  ت / 123402 مــورخ 94/09/22 مــورد قبــول و پذیــرش مــی باشــد. .)بــه اطــاع مــی رســاند ارائــه 

ضمانتنامــه صــادره از بانــک پاســارگاد و ســپه مــورد پذیــرش نخواهــد بــود .(

مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین : 90 روز
)برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد(

تذکــر : تحویــل  اســناد بــه شــرکت: ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت ) ســتاد ( بــه نشــانی  www.setadiran.ir و اصــل ضمانــت نامــه بــه آدرس اهــواز- بلــوار پاســداران بالاتــر از میــدان فــرودگاه – شــرکت ملــی 
حفــاری ایــران – ســاختمان پایــگاه عملیاتــی – طبقــه اول پــارت B – اتــاق 107- دبیرخانــه کمیســیون مناقصــات- شــماره تمــاس 34148569 – 061-34148580

کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت اســناد مناقصــه تــا ارائــه پیشــنهاد مناقصــه گــران و بازگشــایی پاکــت هــا از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( بــه آدرس www.setadiran.ir انجــام 
خواهــد شــد.    
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شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي در نظر دارد اقلام مورد نياز خود را با شرايط ذيل بصورت برگزاری مناقصة عمومي دو مرحله ای  يکپارچه از طريق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )سامانه ستاد( تامين نمايد:

2004097576000052 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

تقاضای 0100718 مناقصه شماره 1402/005 شماره مناقصه و تقاضا 

JACKET BALL VALVE موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی

12.318.000.000 ریال مبلغ تضمين شركت در فرایند ارجاع كار

تضمين شركت در فرایند ارجاع كار بصورت یكي از تضامين قابل قبول وفق آیين نامه تضمين شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هيات وزیران مي باشد. نوع تضمين شركت درفرایند ارجاع كار

246.352.934.000 ریال مبلغ برآوردي مناقصه

5 روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد. آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابي كيفي و اسناد مناقصه در سامانه ستاد 

ظرف مدت دو هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می باشد. آخرین مهلت بارگذاري و  ارسال مستندات ارزیابي كيفي )رزومه( و  اسناد 
مناقصه پاكات)الف ب ج( در سامانه ستاد

پس از ارزیابی كيفی مناقصه گران، مستندات دریافت پيشنهاد فنی و مالی بهمراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می گردد. آخرین مهلت بارگزاری پيشنهادات فنی/ مالی در سامانه ستاد 

استان بوشهر- شهرستان عسلویه- شركت مجتمع گاز پارس جنوبی- فاز های 15 و 16- ساختمان امور كالا-اداره خرید پالایشگاه ششم آدرس مناقصه گزار

بديهــی اســت کليــه فرآينــد برگــزاری مناقصــه الکترونيکــی از طريــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونيکــی دولــت )ســامانه ســتاد( بــه نشــانی: WWW.SETADIRAN.IR انجــام مــی پذيــرد و بــه پيشــنهاد هــای خــارج از ســامانه ســتاد هيچگونــه ترتيــب 
اثــری داده نخواهــد شــد و مناقصــه گــران بايســتی نســبت بــه ثبــت نــام در ســامانه ســتاد و دريافــت گواهــی امضــاء الکترونيکــی اقــدام نماينــد.

مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بيشتر به سايت WWW.SPGC.IR مراجعه و يا با شماره تلفن های  44-36-07731318335 تماس حاصل فرمايند. 
روابط عمومي شركت مجتمع گاز پارس جنوبيشناسه آگهی: 2110464      تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/13 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/14

    آگهي فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله ای)یکپارچه(   آگهي فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله ای)یکپارچه(

 آگهي فراخوان  ارزيابي كيفي آگهي فراخوان  ارزيابي كيفي
 مناقصه عمومي دو مرحله اي  مناقصه عمومي دو مرحله اي 

مناقصه گزار: شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ايران/ منطقه زاهدان
الف : موضوع مناقصه: تجهيز تأسيسات و اماكن منطقه زاهدان به سامانه حفاظت الكترونيك  با شماره مجوز  شماره 2004091583000032 سامانه ستاد ايران 

ب: ميزان و حجم كار: تجهيز تأسيسات و اماكن منطقه زاهدان به سامانه حفاظت الكترونيك  
ج: تاریــخ، مهلــت، نشــانی محــل دریافــت و تحویــل اســناد مناقصــه: از كليــه شــركتهاي واجــد شــرايط دعــوت بعمــل مــي آيــد بعــد از انتشــار نوبــت دوم ايــن آگهــي 
نســبت بــه دريافــت اســناد ارزيابــي كيفــي از طريــق درگاه ســامانه تــداركات الكترونيكــي دولــت )ســتاد( اقــدام نماينــد. لازم بذكــر اســت كليــه مراحــل ايــن مناقصــه از دريافــت 

اســناد تــا بارگــذاري اســناد و ارائــه پيشــنهادات مناقصــه گــران و بازگشــايي پــاكات از طريــق ســامانه ســتاد ايــران بــه آدرس www.setadiran.ir  انجــام خواهــد شــد. 
اطلاعــات مناقصــه گــزار جهــت دريافــت اطلاعــات بيشــتر و ارائــه پاكتهــاي الــف: زاهــدان، خيابــان دانشــگاه، ســه راه دانــش، جنــب پــل شــهداي وحــدت شــركت ملــي پخــش 

فــرآورده هــاي نفتــي منطقــه زاهــدان دبيرخانــه كميســيون مناقصــات 
تلفن هاي تماس: 33287932 -054 واحد خدمات مهندسي منطقه 

حضور مناقصه گران در جلسه بازگشايي پاكات با ارائه معرفي نامه داراي مهر و امضاء مجاز تعهدآور بلامانع است 
ــه  ــي مصــوب 1394/09/22و ب ــلات دولت ــن معام ــه تضمي ــن نام ــر در آئي ــن معتب ــي از تضامي ــول: يك ــل قب ــن قاب ــد كار: تضامي ــاع در فرآین ــن ارج ــغ تضمي ــوع و مبل ن

ــد.( ــي باش ــران  م ــي اي ــك مل ــزد بان ــماره 2172588027005 ن ــاب ش ــدي، حس ــپرده نق ــز س ــورت واري ــد.)در ص ــي باش ــال م ــغ23/024/000/000 ري مبل
برآورد مناقصه به مبلغ 460/460/988/682 ريال مي باشد 

د: شرایط متقاصيان                                                                                                                  
1. دارا بودن و ارائه گواهي معتبر تأييد صلاحيت و رتبه بندي حداقل پايه 5 تأسيسات و تجهيزات يا پايه 5 نفت و گاز داراي اعتبار 

2. دارا بودن و ارائه گواهينامه صلاحيت ايمني معتبر از اداره كل تعاون، كارو رفاه اجتماعي 
3. مدارك و سوابق مورد نياز الزامات HSE و رعايت اطلاعيه ها و دستور العمل هاي HSE ) ايمني، بهداشت و محيط زيست ( مناقصه گزار 

4. ليست پرسنل فني و تخصصي شركت به همراه مدارك مربوطه 
5. داراي تجربيات كاري مرتبط بر اساس رزومه كاري و توان فني و مهندسي 

6. شركت كنندگان مي بايست مورد تأييد حراست وزارت نفت باشند و در وندور ليست وزارت نفت نام شركت درج گرديده باشد. 
7. رعايت بارگذاري كليه مفاد مندرج در متن شرايط عمومي و برگشماري اسناد مناقصه منتشر شده در سامانه تداركات الكترونيكي دولت الزامي مي باشد . 

8. عــدم ممنــوع المعاملــه بــودن در ســطح كليــه شــركتها )در صــورت قــرار داشــتن در ليســت شــركت هــاي ممنــوع المعاملــه ســپرده شــركت در مناقصــه بــه نفــع مناقصــه گــزار 
ضبــط خواهــد شــد .(

9. ارائه كپي از كليه صفحات اساسنامه شركت، آگهي تأسيس، آخرين آگهي تغييرات در روزنامه رسمي كشور، كد اقتصادي و شناسه ملي الزامي است. 
10. عدم ارائه مدارك فوق و يا عدم تحقق هريك از شرايط مندرج در اسناد مناقصه موجب رد صلاحيت مناقصه گر خواهد شد. 

11. كليه مستندات ارائه شده در مناقصه بايستي برابر اصل باشند . 
12. لازم بذكراست قراردادهايي مشمول امتياز تجربه مي گردند كه در پايگاه اطلاعات قراردادهاي كشور به ثبت رسيده باشد.

13. تضامين ارائه شده توسط بانك پاسارگاد و كارگزاران آن، بانك گردشگري و بانك سپه و ارائه هرگونه چك قابل قبول نمي باشد
صرفاً پذيرش اسناد الكترونيكي و اسناد ارزيابي كيفي مجهز به امضاي الكترونيكي صاحبان امضاي مجاز مورد پذيرش واقع 

مي گردد و اسناد فيزيكي ) كاغذي ( و اسناد فاقد امضاي الكترونيكي ) داراي مهر گرم ( به هيچ وجه مورد پذيرش نيست . 
با مصرف بهينه انرژي، هوا و محيط  زیست سالم تري داشته باشيم

شناسه آگهی: 2108637           م.الف: 3288
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/13
روابط عمومي شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه زاهدانتارخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/14

نوبت اول

7044

 شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ایران
منطقه  زاهدان

7049

سازمان راهداري و حمل و نقل جاده اي در نظر دارد فراخوان با عنوان و شماره ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

شماره 
مناقصه

شماره مناقصه در سامانه 
تداركات الكترونيك 

دولت)ستاد(
مبلغ برآوردموضوع مناقصه

ریال
مبلغ تضمين شركت در فرایند ارجاع كار)ریال( 

براساس آیين نامه تضمين معاملات دولتی 

1404/83/062004001418000120
 ارسال تصاویر خودروها وضعيت راه در نقاط مورد نظر محور مهران _پایانه مرزی 
وبلعكس به همراه اصلاعات تردد ؛دما؛رطوبت وپلاک كليه خودروهای عبوری ار 

محوربا استفاده از سامانه تصویر برداری ثابت 
595000000002975000000

www.setadiran.ir محل دریافت اسناد :  سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانی
تاریخ انتشار فراخوان: روز شنبه  مورخ 1404/11/11 )مطابق با تاریخ انتشار در سامانه(

آخرین مهلت دریافت اسناد : تا ساعت 15:30  روزسه شنبه  مورخ1404/11/14
آخرین مهلت ارائه اسناد و  پيشنهاد قيمت : تا ساعت 15:30 روز سه شنبه  مورخ : 1404/11/28

محل تحویل پاكت الف به صورت فيزیكی: دبیرخانه سازمان / اداره کل راهداری وحمل ونقل جاده ای استان ایلام واقع دربلوار مدرس 
www.setadiran.ir محل تحویل پاكات ارزیابی كيفی و الف و ب و ج به صورت الكترونيكی: سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانی

تاریخ بازگشائي پاكات ارزیابی كيفی : ساعت 9صبح روزچهارشنبه مورخ 1404/11/29
 محل بازگشایي پاكات : دفتر مدیر کل 

مهلت اعتبار پيشنهاد قيمت : 3 ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد   
*سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است*)طبق ایین نامه معاملاتی سازمان این جمله باید در آگهی ها درج شود(   

شناسه آگهی: 2111986

دبیرخانه كمیسیون معاملات /اداره پیمان و رسیدگی
اداره كل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان ایلام

آگهي فراخوان مناقصه عمومی یک/دومرحله ای آگهي فراخوان مناقصه عمومی یک/دومرحله ای 
ری وحمل ونقل جاده ای سازمان راهدا

ری وحمل ونقل جاده ای استان ایلام اداره كل راهدا

نوبت دوم


